
UCHWAŁA NR LII/476/22 
RADY MIASTA KUTNO 

z dnia 10 maja 2022 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na sprzedaż w drodze bezprzetargowej nieruchomości 
gruntowych stanowiących własność Miasta Kutno, położonych w Kutnie przy 

ul. Sklęczkowskiej 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. „a”  ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2022 r. poz. 559 i 583) oraz art. 13 ust. 1 i art. 37 ust. 2 pkt 6 ustawy z dnia 21 sierpnia 
1997 r. o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z 2021 r. poz. 1899), Rada Miasta Kutno uchwala, co 
następuje: 

§ 1. Wyrazić zgodę na sprzedaż w drodze bezprzetargowej następujących nieruchomości 
gruntowych, które nie mogą być zagospodarowane jako odrębne nieruchomości, położonych w Kutnie 
przy ul. Sklęczkowskiej: 
1) nieruchomości oznaczonej w ewidencji gruntów i budynków miasta Kutna obręb 3-Sklęczki 

numerem działki 25/5 o pow. 0,2298 ha, stanowiącej własność Miasta Kutno na podstawie aktu 
notarialnego Rep. A 1201/96 z dnia 03.04.1996 roku sporządzonego przed Notariuszem 
Stanisławem Kalusińskim, ujawnionej w księdze wieczystej nr LD1K/00013871/2 - jako mogącej 
poprawić warunki zagospodarowania nieruchomości przyległej oznaczonej numerem działki 25/4, 
na rzecz właściciela tej nieruchomości; 

2) nieruchomości oznaczonej w ewidencji gruntów i budynków miasta Kutna obręb 3-Sklęczki 
numerem działki 49/5 o pow. 0,0697 ha, stanowiącej własność Miasta Kutno na podstawie aktu 
notarialnego Rep. A 2219/99 z dnia 01.09.1999 roku sporządzonego przed Notariuszem 
Stanisławem Kalusińskim, ujawnionej w księdze wieczystej nr LD1K/00036109/7 - jako mogącej 
poprawić warunki zagospodarowania nieruchomości przyległej oznaczonej numerem działki 49/4, 
na rzecz właściciela tej nieruchomości. 
§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Kutno. 
§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

   
Przewodniczący Rady 

 
 

Mariusz Sikora 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 67B2579A-DC94-4FB2-9F65-E4CB66B27E3B. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3


